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Протокол

засідання  виконавчого комітету 

26.08.2021 року № 12
Засідання розпочалося в 10.00 год.
Засідання закінчилося в  11.00 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.
	Залівський Андрій Іванович -
	міський голова

	2.
	Тимчишин Георгій  Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Коваль Володимир Степанович -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Мисак Микола Іванович -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Земницька Надія Миколаївна -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Грасулов Олександр Олегович
	- секретар Червоноградської міської ради

	7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету 



	8.
	Саїв Марія Петрівна -

	староста виконавчого комітету

	9.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	12.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	Головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	13.
	Фетісов Олексій Віталійович
	Голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	14.
	Баглай Тарас Ігорович
	Лікар травматолог-ортопед


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Балко Д.І. – відрядження;
2. Притулко В.Я. – відрядження;
3. Лотоцька Н.Б. - хворіє;
4. Терех В.Б. .– хворий;
5. Грабінський І.М. - причина невідома;
6. Турколяк А.І. - причина невідома;
7. Матненко С.В. - причина невідома;
8. Гаврада І.М. - причина невідома;
9. Боярчук В.Й. - причина невідома;
10. Крась В.М. -  виробнича причина;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Кардинал І.П.
	· заступник начальника відділу освіти

	
	Кашуба В.В.
	· заступник директора комунального підприємства «Школяр»

	
	Романус М.Б.
	· представник ТОВ «ПОНТЕМ.УА»

	
	Прокопович М.В. 
	· представник ТОВ «ПОНТЕМ.УА»

	
	Антошик Г.В.
	· начальник групи централізованого господарського обслуговування закладів освіти

	
	Смалюк Л.Д.
	· заступник начальника фінансового управління

	
	Кот М.В.
	· заступник начальника управління житлово-комунального  господарства

	
	Солдат В.Б.
	· директор КП «Червоноградводоканал»

	
	Мазурак О.С
	· головний спеціаліст відділу у справах дітей

	
	Красуляк Л.Ю. 
	· головний спеціаліст управління ЖК господарства

	
	Глаговська Н.С. 
	· начальник відділу інформаційної політики

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст  загального відділу

	
	Лахтюк м.В.
	· спеціаліст І категорії загального відділу

	
	Мартенс Т.О.
	· начальник  загального відділу

	
	Загорська Н.Г.
	· начальник  організаційного відділу

	
	Червінський Ю.М. 
	· голова Громадської ради

	
	Дмитрук Ю.В. 
	· представник ГО «Народна рада»

	
	Медвідь Л.В. 
	· секретар Громадської ради

	
	Черемісов О.В.
	· ГО «Єдність»

	
	Лапець М.Г.
	· Депутат ЧМР

	
	Гузій О.М.
	· Журналіст «Неорадіо», «Вісник»

	
	Заманярге С.Ф.
	· Оператор ТК «15 канал»


Міський голова  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ  запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -13, не підтверджено -0.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова : На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
 1.
Про  готовність закладів освіти міста до 2021/2022 навчального року

2.
Про прогноз бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

3.
Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку

4.
Про встановлення тарифiв на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовiдведення КП «Червоноградводоканал»

5.
Про встановлення тарифів КП «Червоноградтеплокомуненерго» на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії на період з 01.10.2021р. до 30.09.2022р.

6.
Про видалення зелених насаджень на території населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади

7.
Про визначення структурного підрозділу,відповідального за зберігання протоколів зборів співвласників багатоквартирного будинку та розміщення інформації про рішення, прийняті такими зборами

8.
Про  затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

9.
Про  проведення повідомної реєстрації колективного   договору, змін та доповнень

10.
Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

11.
Про внесення змiн до складу адмiнiстративної комiсiї при виконавчому комiтетi Червоноградської мiської ради

12.
Про внесення змін до Регламенту роботи виконавчого комітету Червоноградської міської ради

13.
Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 29.03.2018 №84 «Про деякі питання документування управлінської діяльності у  виконавчих органах Червоноградської міської ради»

14.
Про прийняті розпорядження міського голови.

15.
Різне.
Міський голова  поставив на голосування Порядок денний за основу, так як є пропозиції щодо внесення змін 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 , не голосував -0. 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято за основу.

Міський голова  зачитав членам виконкому  звернення Громадської ради від 25.08.2021 №103 щодо розгляду питань підняття тарифів на засіданні виконавчого комітету. 

(звернення додається)

Міський голова  повідомив, що пропонується вилучити з Порядку денного п.5 «Про встановлення тарифів КП «Червоноградтеплокомуненерго» на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії на період з 01.10.2021р. до 30.09.2022р.» оскільки сьогодні в Києві відбувається засідання в Мінрегіоні за участі Міністра регіонального розвитку Чернишова О.М. із зазначеного питання, натомість включити питання  «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення».
Міський голова  поставив на голосування виголошені пропозиції.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 , не голосував -0. 

(результати поіменного голосування  додаються)
Пропозиції прийнято
Міський голова  запитав чи є  ще пропозиції до порядку денного. Немає .

Виніс на затвердження порядок денний в цілому з прийнятими пропозиціями.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 , не голосував -0. 
(результати поіменного голосування  додаються)
Порядок денний прийнято
СЛУХАЛИ:  Про  готовність закладів освіти міста до 2021/2022 навчального року.
Доповідач: Кардинал Іван Петрович – заступник  начальника відділу освіти.
Кардинал І.П. доповів про стан готовності закладів освіти міста до 2021/2022 навчального року і ознайомив з проектом рішення і запропонував прийняти рішення за основу, так як виникли пропозиції доповнити  рішення п. 7 «Рекомендувати відділу освіти Червоноградської міської ради заключити угоду з  перевізником для довезення дітей ЧЗШ №6 до Червоноградського ліцею.»
(доповідь додається)

Міський голова поставив на голосування прєкт рішення за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0 , не голосував -0. 

(результати поіменного голосування  додаються)
Рішення прийняте за основу.
В обговоренні взяли участь: М. Касьян – мама учня з с. Борятин, Кардинал І.П., Червінський Ю.М., Антошик Г.В., Карплюк Ю.Я., Земницька Н.М. міський голова.
М. Касьян від імені батьків учнів с. Борятин звернулась щодо довезення до Острівського НВК  учнів 10 класів  с.Борятин та с. Бережне.
Червінський Ю.М. поінформував про невиконання підрядником робіт по ремонту даху в ЧЗШ №9
Антошик Г.В надала пояснення щодо новітніх технологій та  термінів виконання робіт відповідно до заключених угод 

Карплюк Ю.Я. висловив побажання, зважаючи на військові дії на Сході України,  запровадити в школах міста, вивчення автомата Калашнікова та набуття учнями навиків стрільби в тирі ЧНВК «СШ-колегіум №3

Земницька Н.М. повідомила, що за рішення голосувати не буде, бо ще не всі школи перевірили, а ті що перевірені підготовлені не повністю.

Міський голова: чи є  ще пропозиції, запитання до доповідача. Немає і підсумував пропозиції до проєкту рішення :

1. в п.1 слова «на високому рівні»    замінити на «достатньому рівні»
2. п.5.4 доповнити: с.Бережне, с.Борятин.
3. доповнити проєкт п. 7 «Рекомендувати відділу освіти Червоноградської міської ради заключити угоду з  перевізником для довезення дітей ЧЗШ №6 до Червоноградського ліцею», відповідно п.7 стане п.8.
Міський голова поставив на голосування озвучені поправки.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –1. 

(результати поіменного голосування  додаються)

 Потравки прийняті.
Міський голова надав протокольне доручення.

ПРОТОКОЛЬНЕ ДОРУЧЕННЯ: Відділу освіти (Гомонко І.І.) здійснити перевірку готовності всіх шкіл:  взяти на контроль завершення ремонтів та перевірити якість ремонтів дахів.
Міський голова: чи є  ще інші  пропозиції. Немає і виніс на затвердження рішення «Про  готовність закладів освіти міста до 2021/2022 навчального року»
ГОЛОСУВАЛИ: за – 13, проти - 1; утрималось –0. 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 113 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про прогноз бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2022-2024 роки
Доповідач: Смалюк Людмила Дмитрівна  – заступник начальника міського фінансового управління.
Смалюк Л.Д. ознайомила з проєктом рішення
(доповідь додається)

Міський голова запитав чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Виніс на затвердження рішення «Про прогноз бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2022-2024 роки» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №114 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку

Доповідач: Кот Михайло Васильович –заступник начальника управління житлово-комунального господарства.

Кот М.В.. ознайомила з проєктом рішення

Міський голова запитав чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  №115 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифiв на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовiдведення КП «Червоноградводоканал»

Доповідач: Кот Михайло Васильович –заступник начальника управління житлово-комунального господарства.

Кот М.В.. ознайомила з проєктом рішення, зазначивши , що тариф на водопостачання зросте на 16%, а на водовідведення  на 14%, пояснив причини необхідності запропонованих до прийняття тарифів.
Міський голова надав слово Солдату В.Б, який повідомив про стан збитків підприємства через невідповідність тарифів, надав відповіді на запитання.
В обговоренні взяли участь: Фетісов О.В., Солдат В.Б., Грасулов О.О.,  Т.І., Стасевич О.Я., Червінський Ю.М., міський голова.
Відбулась жвава дискусія щодо якості води, заходів щодо її покращення, стану вживаних заходів  до боржників та причин зростання вартості тарифів: зростання вартості електроенергії та мінімальної заробітної плати.
Міський голова запитав чи є ще запитання  до доповідачів і пропозиції до проєкту рішення? Немає. Виніс на затвердження рішення «Про встановлення тарифiв на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовiдведення КП «Червоноградводоканал»» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №116 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень на території населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади
Доповідач: Кот Михайло Васильович –заступник начальника управління житлово-комунального господарства.

Кот М.В.. ознайомила з проєктом рішення, зауваживши, що видалення зелених насаджень стосується  аварійних і більше на приєднаних територіях.
Мав місце Медіа-показ

В обговоренні взяли участь: Земницька Н.М., Кот М.В. та міський голова.

Земницька Н.М. нагадала про 5 старих аварійних берез на території ЧЗШ№5, які мали видалити.

Міський голова доручив Коту М.В. проконтролювати виконання , яке мають здійснити КП «Червонограджитлокомунсервіс».

Міський голова запитав чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про видалення зелених насаджень на території населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №117 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про визначення структурного підрозділу,відповідального за зберігання протоколів зборів співвласників багатоквартирного будинку та розміщення інформації про рішення, прийняті такими зборами
Доповідач: Кот Михайло Васильович –заступник начальника управління житлово-комунального господарства.

Кот М.В.. ознайомила з проєктом рішення
В обговоренні взяли участь: Грасулов О.О.,Кот М.В.
Міський голова запитав чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про визначення структурного підрозділу,відповідального за зберігання протоколів зборів співвласників багатоквартирного будинку та розміщення інформації про рішення, прийняті такими зборами
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №118 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення
Доповідач: Кот Михайло Васильович –заступник начальника управління житлово-комунального господарства.

Кот М.В.. ознайомила з проєктом рішення
Міський голова оголосив про конфлікт інтересів членів виконкому- старост, присутніх на засіданні: Харчук І.Т., Саїв М.П., Лемехи О.Є., Чіпак І.М., Фіялковського С.Д.
Міський голова запитав чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №119 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коваль В.С. ознайомив  з проектом рішення.

Міський голова: чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 120 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  проведення повідомної реєстрації колективного   договору, змін та доповнень.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив  з проектом рішення.

Міський голова: чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про  проведення повідомної реєстрації колективного   договору, змін та доповнень» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 121 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

Доповідач: Земницька Надія Миколаївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Земницька Н.М. ознайомила  з проектом рішення.

Міський голова: чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 122 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змiн до складу адмiнiстративної комiсiї при виконавчому комiтетi Червоноградської мiської ради

Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Тимчишин Г.Р. ознайомив  з проектом рішення.

Міський голова: чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про внесення змiн до складу адмiнiстративної комiсiї при виконавчому комiтетi Червоноградської мiської ради» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 123 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до Регламенту роботи виконавчого комітету Червоноградської міської ради

Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Тимчишин Г.Р. ознайомив  з проектом рішення.

Міський голова: чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «12.
Про внесення змін до Регламенту роботи виконавчого комітету Червоноградської міської ради» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 124 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 29.03.2018 №84 «Про деякі питання документування управлінської діяльності у  виконавчих органах Червоноградської міської ради»
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Тимчишин Г.Р. ознайомив  з проектом рішення.

Міський голова: чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 29.03.2018 №84 «Про деякі питання документування управлінської діяльності у  виконавчих органах Червоноградської міської ради»» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 125 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про прийняті розпорядження міського голови
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома прийняті розпорядження міського голови.

СЛУХАЛИ: «Різне».
1. Тимчишин Г.Р. зачитав заяву Дмитрук Ю.В., щодо озвучення недостовірної інформації щодо неї, яка, на її думку, принижує її честь і гідність, а також ділову репутацію
(копія додається)

2. Тимчишин Г.Р. надав пояснення щодо зазначеного питання.
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  

Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                        (підпис)                                Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
Керуючий справами

 виконавчого комітету            (підпис)                                  Георгій ТИМЧИШИН

